
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

ТЕТЮШСКОГО 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН! 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МЭГАРИФ БУЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422370 г. Тетюши, ул. Свердлова, 32 422370 Тэтеш шэИэре, Свердлов ур., 32 

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 163801 1140/163801001 

П Р И К А 3 № 3 / J L о/д 

по муниципальному казённому учреждению «Отдел образования Исполнительного 
комитета Тетюшского муниципального района» 

О проведении весенней сессии Всероссийского физкультурно - спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в общеобразовательных организациях 

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан 

В целях организованной сдачи зимней сессии Всероссийского физкультурно -
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в общеобразовательных 
организациях Тетюшского муниципального района Республики Татарстан 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести в период с 25 апреля по 15 мая 2016 года весеннюю сессию Всероссийского 

физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в 
общеобразовательных организациях Тетюшского муниципального района. 

2. Создать и утвердить график проведения тестирования в рамках весенней сессии 
3.Руководителям образовательных учреждений: 

3.1. подготовить протоколы по всем ступеням и видам испытаний с занесением в них 
ФИО учащихся, ID номера участника на бумажном и электронном носителях. 
Ответственными назначить классных руководителей. 

3.2.в соответствии с письмом Министерства образования и науки РТ ответственными за 
сдачу норм ГТО, своевременное предоставление информации по сдаче норм ГТО 
назначить заместителей директоров по воспитательной работе. 

3.3.протоколы по всем ступеням и видам испытаний предоставить в срок до 17 мая 2016 
года в МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета ТМР» РТ (Сухановой К.А.) 
4. Ответственным за организацию мероприятий комплекса ГТО назначить главного 

специалиста МКУ «Отдел образования исполнительного комитета ТМР РТ» К.А.Суханову 
5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по BP 

от « 22» апреля 2016 года 

И.В.Лазареву. 

Начальник Т.В. Красулина 

mailto:roo.tetushi@mail.ru

